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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 20 Muški, 800m Slobodno/Free Otvoreno
15/03/2024 - 17:09 Rezultati
Serbian National Records 7:53.76 CELIC, Vuk VOJ Rome (ITA) 22/06/2019
Serbian Age Group Records Individual - 188:10.34 CELIC, Vuk NS Banja Luka (BIH) 24/05/2014
Serbian Age Group Records Individual - 178:12.26 RATKOV, Nikola SSBE Hodmezovasarhely (HUN) 09/07/2016
Serbian Age Group Records Individual - 168:13.36 LACANSKI, Boris VOJ Lignano Sabbiadoro (ITA) 28/04/2018
Serbian Age Group Records Individual - 158:29.36 LACANSKI, Boris VOJ Beograd 05/08/2017
Serbian Age Group Records Individual - 148:54.24 RATKOV, Nikola VOJ Maribor (SLO) 21/12/2013
Serbian Age Group Records Individual - 139:00.09 PILIPOVIC, Ognjen PAR Krusevac 27/07/2019
Serbian Age Group Records Individual - 129:51.23 DULIC, Danilo VOJ Banja Luka (BIH) 27/05/2018
Serbian Age Group Records Individual - 119:42.26 DJOKOVIC, Uros CZV Beograd 23/06/2012
Serbian Age Group Records Individual - 1010:53.12 SOSIC, Ilija Novi Beograd 04/03/2017

Olympic A Standard  : 7:51.65  /  Olympic B Standard  : 7:54.01
Bodova: FINA 2024

Rang G.R. Vreme Bodova

Mladji Juniori

1. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 9:14.61 25 541
100m: 1:04.96 1:04.96 300m: 3:28.38 1:12.48 500m: 5:51.10 1:10.15 700m: 8:09.74 1:07.88
200m: 2:15.90 1:10.94 400m: 4:40.95 1:12.57 600m: 7:01.86 1:10.76 800m: 9:14.61 1:04.87

2. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 9:14.96 22 540
100m: 1:05.34 1:05.34 300m: 3:27.19 1:10.16 500m: 5:45.50 1:08.52 700m: 8:06.37 1:10.75
200m: 2:17.03 1:11.69 400m: 4:36.98 1:09.79 600m: 6:55.62 1:10.12 800m: 9:14.96 1:08.59

3. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 9:17.14 17 534
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:27.29 1:10.32 500m: 5:48.01 1:10.42 700m: 8:09.75 1:10.84
200m: 2:16.97 1:10.11 400m: 4:37.59 1:10.30 600m: 6:58.91 1:10.90 800m: 9:17.14 1:07.39

4. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 9:27.79 15 504
100m: 1:06.60 1:06.60 300m: 3:29.85 1:11.79 500m: 5:53.01 1:11.09 700m: 8:16.77 1:11.98
200m: 2:18.06 1:11.46 400m: 4:41.92 1:12.07 600m: 7:04.79 1:11.78 800m: 9:27.79 1:11.02

5. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 9:30.13 13 498
100m: 1:04.97 1:04.97 300m: 3:29.48 1:12.27 500m: 5:54.25 1:12.70 700m: 8:21.30 1:13.83
200m: 2:17.21 1:12.24 400m: 4:41.55 1:12.07 600m: 7:07.47 1:13.22 800m: 9:30.13 1:08.83

6. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 9:35.57 9 484
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:33.53 1:12.46 500m: 5:58.83 1:12.18 700m: 8:24.03 1:12.14
200m: 2:21.07 1:12.74 400m: 4:46.65 1:13.12 600m: 7:11.89 1:13.06 800m: 9:35.57 1:11.54

7. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 9:43.42 5 465
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:37.14 1:13.73 500m: 6:04.96 1:13.66 700m: 8:33.18 1:13.64
200m: 2:23.41 1:13.98 400m: 4:51.30 1:14.16 600m: 7:19.54 1:14.58 800m: 9:43.42 1:10.24

8. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 9:45.39 4 460
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:35.98 1:13.89 500m: 6:04.50 1:14.21 700m: 8:33.54 1:14.10
200m: 2:22.09 1:14.37 400m: 4:50.29 1:14.31 600m: 7:19.44 1:14.94 800m: 9:45.39 1:11.85

9. AVRAMOVIĆ, Anej 09 Vojvodina 9:51.91 - 445
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:42.51 1:15.56 500m: 6:13.44 1:15.02 700m: 8:42.77 1:14.45
200m: 2:26.95 1:15.68 400m: 4:58.42 1:15.91 600m: 7:28.32 1:14.88 800m: 9:51.91 1:09.14

10. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 9:52.78 - 443
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:41.43 1:15.69 500m: 6:12.60 1:15.26 700m: 8:42.52 1:14.63
200m: 2:25.74 1:15.29 400m: 4:57.34 1:15.91 600m: 7:27.89 1:15.29 800m: 9:52.78 1:10.26

GLIGORIC, Djordje 09 Usce 9:52.78 - 443
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:30.05 1:12.39 500m: 6:06.05 1:21.08 700m: 8:45.06 1:18.69
200m: 2:17.66 1:13.18 400m: 4:44.97 1:14.92 600m: 7:26.37 1:20.32 800m: 9:52.78 1:07.72

12. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 9:54.01 - 440
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:40.02 1:15.46 500m: 6:12.21 1:15.48 700m: 8:41.96 1:14.02
200m: 2:24.56 1:15.46 400m: 4:56.73 1:16.71 600m: 7:27.94 1:15.73 800m: 9:54.01 1:12.05

13. ILIC, Nikola 09 11. April 10:04.15 - 419
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:42.61 1:16.30 500m: 6:16.84 1:17.05 700m: 8:50.91 1:16.48
200m: 2:26.31 1:16.00 400m: 4:59.79 1:17.18 600m: 7:34.43 1:17.59 800m: 10:04.15 1:13.24
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 20, Dečaci, 800m Slobodno/Free, Mladji Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

14. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 10:05.37 - 416
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:42.85 1:16.23 500m: 6:17.41 1:17.60 700m: 8:51.19 1:16.59
200m: 2:26.62 1:16.25 400m: 4:59.81 1:16.96 600m: 7:34.60 1:17.19 800m: 10:05.37 1:14.18

15. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 10:19.06 - 389
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:45.51 1:17.77 500m: 6:23.79 1:19.83 700m: 9:03.75 1:20.50
200m: 2:27.74 1:17.32 400m: 5:03.96 1:18.45 600m: 7:43.25 1:19.46 800m: 10:19.06 1:15.31

16. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo Pančevo 10:27.16 - 374
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:46.56 1:19.31 500m: 6:28.83 1:21.37 700m: 9:08.20 1:17.87
200m: 2:27.25 1:17.59 400m: 5:07.46 1:20.90 600m: 7:50.33 1:21.50 800m: 10:27.16 1:18.96

17. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 10:41.39 - 350
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:35.20 1:17.37 500m: 6:23.61 1:25.09 700m: 9:16.18 1:24.89
200m: 2:17.83 1:11.83 400m: 4:58.52 1:23.32 600m: 7:51.29 1:27.68 800m: 10:41.39 1:25.21

18. KALC, Matija 08 Novi Sad 10:45.22 - 344
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:56.22 1:23.18 500m: 6:44.80 1:24.51 700m: 9:31.41 1:21.80
200m: 2:33.04 1:21.48 400m: 5:20.29 1:24.07 600m: 8:09.61 1:24.81 800m: 10:45.22 1:13.81

Stariji Juniori

1. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 8:56.43 29 598
100m: 1:01.97 1:01.97 300m: 3:16.24 1:07.74 500m: 5:33.33 1:08.22 700m: 7:50.31 1:07.74
200m: 2:08.50 1:06.53 400m: 4:25.11 1:08.87 600m: 6:42.57 1:09.24 800m: 8:56.43 1:06.12

2. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 8:59.69 28 587
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:21.24 1:09.14 500m: 5:39.85 1:08.98 700m: 7:57.96 1:08.53
200m: 2:12.10 1:08.54 400m: 4:30.87 1:09.63 600m: 6:49.43 1:09.58 800m: 8:59.69 1:01.73

3. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 9:02.54 27 578
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:20.70 1:09.05 500m: 5:38.93 1:08.78 700m: 7:57.17 1:08.67
200m: 2:11.65 1:08.23 400m: 4:30.15 1:09.45 600m: 6:48.50 1:09.57 800m: 9:02.54 1:05.37

4. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 9:16.10 19 537
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:27.74 1:11.20 500m: 5:47.29 1:08.58 700m: 8:08.62 1:10.59
200m: 2:16.54 1:10.52 400m: 4:38.71 1:10.97 600m: 6:58.03 1:10.74 800m: 9:16.10 1:07.48

5. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 9:23.63 16 516
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:25.94 1:11.27 500m: 5:50.75 1:12.65 700m: 8:14.03 1:11.34
200m: 2:14.67 1:10.16 400m: 4:38.10 1:12.16 600m: 7:02.69 1:11.94 800m: 9:23.63 1:09.60

6. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 9:31.92 12 494
100m: 1:07.23 1:07.23 300m: 3:34.79 1:13.92 500m: 6:00.42 1:12.37 700m: 8:22.30 1:10.13
200m: 2:20.87 1:13.64 400m: 4:48.05 1:13.26 600m: 7:12.17 1:11.75 800m: 9:31.92 1:09.62

7. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 9:36.98 7 481
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:31.18 1:13.01 500m: 5:58.94 1:14.10 700m: 8:27.41 1:14.50
200m: 2:18.17 1:12.57 400m: 4:44.84 1:13.66 600m: 7:12.91 1:13.97 800m: 9:36.98 1:09.57

8. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 9:48.78 3 452
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:35.37 1:13.80 500m: 6:04.14 1:14.79 700m: 8:34.85 1:15.51
200m: 2:21.57 1:14.29 400m: 4:49.35 1:13.98 600m: 7:19.34 1:15.20 800m: 9:48.78 1:13.93

9. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 9:51.47 2 446
100m: 1:06.72 1:06.72 300m: 3:34.58 1:14.98 500m: 6:07.53 1:17.08 700m: 8:38.90 1:14.44
200m: 2:19.60 1:12.88 400m: 4:50.45 1:15.87 600m: 7:24.46 1:16.93 800m: 9:51.47 1:12.57

Juniori

1. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 8:56.43 29 598
100m: 1:01.97 1:01.97 300m: 3:16.24 1:07.74 500m: 5:33.33 1:08.22 700m: 7:50.31 1:07.74
200m: 2:08.50 1:06.53 400m: 4:25.11 1:08.87 600m: 6:42.57 1:09.24 800m: 8:56.43 1:06.12

2. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 8:59.69 28 587
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:21.24 1:09.14 500m: 5:39.85 1:08.98 700m: 7:57.96 1:08.53
200m: 2:12.10 1:08.54 400m: 4:30.87 1:09.63 600m: 6:49.43 1:09.58 800m: 8:59.69 1:01.73
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 20, Dečaci, 800m Slobodno/Free, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

3. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 9:02.54 27 578
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:20.70 1:09.05 500m: 5:38.93 1:08.78 700m: 7:57.17 1:08.67
200m: 2:11.65 1:08.23 400m: 4:30.15 1:09.45 600m: 6:48.50 1:09.57 800m: 9:02.54 1:05.37

4. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 9:14.61 25 541
100m: 1:04.96 1:04.96 300m: 3:28.38 1:12.48 500m: 5:51.10 1:10.15 700m: 8:09.74 1:07.88
200m: 2:15.90 1:10.94 400m: 4:40.95 1:12.57 600m: 7:01.86 1:10.76 800m: 9:14.61 1:04.87

5. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 9:14.96 22 540
100m: 1:05.34 1:05.34 300m: 3:27.19 1:10.16 500m: 5:45.50 1:08.52 700m: 8:06.37 1:10.75
200m: 2:17.03 1:11.69 400m: 4:36.98 1:09.79 600m: 6:55.62 1:10.12 800m: 9:14.96 1:08.59

6. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 9:16.10 19 537
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:27.74 1:11.20 500m: 5:47.29 1:08.58 700m: 8:08.62 1:10.59
200m: 2:16.54 1:10.52 400m: 4:38.71 1:10.97 600m: 6:58.03 1:10.74 800m: 9:16.10 1:07.48

7. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 9:17.14 17 534
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:27.29 1:10.32 500m: 5:48.01 1:10.42 700m: 8:09.75 1:10.84
200m: 2:16.97 1:10.11 400m: 4:37.59 1:10.30 600m: 6:58.91 1:10.90 800m: 9:17.14 1:07.39

8. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 9:23.63 16 516
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:25.94 1:11.27 500m: 5:50.75 1:12.65 700m: 8:14.03 1:11.34
200m: 2:14.67 1:10.16 400m: 4:38.10 1:12.16 600m: 7:02.69 1:11.94 800m: 9:23.63 1:09.60

9. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 9:27.79 15 504
100m: 1:06.60 1:06.60 300m: 3:29.85 1:11.79 500m: 5:53.01 1:11.09 700m: 8:16.77 1:11.98
200m: 2:18.06 1:11.46 400m: 4:41.92 1:12.07 600m: 7:04.79 1:11.78 800m: 9:27.79 1:11.02

10. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 9:30.13 13 498
100m: 1:04.97 1:04.97 300m: 3:29.48 1:12.27 500m: 5:54.25 1:12.70 700m: 8:21.30 1:13.83
200m: 2:17.21 1:12.24 400m: 4:41.55 1:12.07 600m: 7:07.47 1:13.22 800m: 9:30.13 1:08.83

11. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 9:31.92 12 494
100m: 1:07.23 1:07.23 300m: 3:34.79 1:13.92 500m: 6:00.42 1:12.37 700m: 8:22.30 1:10.13
200m: 2:20.87 1:13.64 400m: 4:48.05 1:13.26 600m: 7:12.17 1:11.75 800m: 9:31.92 1:09.62

12. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 9:35.57 9 484
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:33.53 1:12.46 500m: 5:58.83 1:12.18 700m: 8:24.03 1:12.14
200m: 2:21.07 1:12.74 400m: 4:46.65 1:13.12 600m: 7:11.89 1:13.06 800m: 9:35.57 1:11.54

13. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 9:36.98 7 481
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:31.18 1:13.01 500m: 5:58.94 1:14.10 700m: 8:27.41 1:14.50
200m: 2:18.17 1:12.57 400m: 4:44.84 1:13.66 600m: 7:12.91 1:13.97 800m: 9:36.98 1:09.57

14. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 9:43.42 5 465
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:37.14 1:13.73 500m: 6:04.96 1:13.66 700m: 8:33.18 1:13.64
200m: 2:23.41 1:13.98 400m: 4:51.30 1:14.16 600m: 7:19.54 1:14.58 800m: 9:43.42 1:10.24

15. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 9:45.39 4 460
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:35.98 1:13.89 500m: 6:04.50 1:14.21 700m: 8:33.54 1:14.10
200m: 2:22.09 1:14.37 400m: 4:50.29 1:14.31 600m: 7:19.44 1:14.94 800m: 9:45.39 1:11.85

16. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 9:48.78 3 452
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:35.37 1:13.80 500m: 6:04.14 1:14.79 700m: 8:34.85 1:15.51
200m: 2:21.57 1:14.29 400m: 4:49.35 1:13.98 600m: 7:19.34 1:15.20 800m: 9:48.78 1:13.93

17. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 9:51.47 2 446
100m: 1:06.72 1:06.72 300m: 3:34.58 1:14.98 500m: 6:07.53 1:17.08 700m: 8:38.90 1:14.44
200m: 2:19.60 1:12.88 400m: 4:50.45 1:15.87 600m: 7:24.46 1:16.93 800m: 9:51.47 1:12.57

18. AVRAMOVIĆ, Anej 09 Vojvodina 9:51.91 - 445
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:42.51 1:15.56 500m: 6:13.44 1:15.02 700m: 8:42.77 1:14.45
200m: 2:26.95 1:15.68 400m: 4:58.42 1:15.91 600m: 7:28.32 1:14.88 800m: 9:51.91 1:09.14

19. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 9:52.78 - 443
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:41.43 1:15.69 500m: 6:12.60 1:15.26 700m: 8:42.52 1:14.63
200m: 2:25.74 1:15.29 400m: 4:57.34 1:15.91 600m: 7:27.89 1:15.29 800m: 9:52.78 1:10.26
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Prvenstvo Srbije za juniore i u apsolutnoj konkurenciji 
Beograd, 14 - 17/3/2024

Disciplina 20, Dečaci, 800m Slobodno/Free, Juniori

Rang G.R. Vreme Bodova

19. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 9:52.78 - 443
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:30.05 1:12.39 500m: 6:06.05 1:21.08 700m: 8:45.06 1:18.69
200m: 2:17.66 1:13.18 400m: 4:44.97 1:14.92 600m: 7:26.37 1:20.32 800m: 9:52.78 1:07.72

21. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 9:54.01 - 440
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:40.02 1:15.46 500m: 6:12.21 1:15.48 700m: 8:41.96 1:14.02
200m: 2:24.56 1:15.46 400m: 4:56.73 1:16.71 600m: 7:27.94 1:15.73 800m: 9:54.01 1:12.05

22. ILIC, Nikola 09 11. April 10:04.15 - 419
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:42.61 1:16.30 500m: 6:16.84 1:17.05 700m: 8:50.91 1:16.48
200m: 2:26.31 1:16.00 400m: 4:59.79 1:17.18 600m: 7:34.43 1:17.59 800m: 10:04.15 1:13.24

23. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 10:05.37 - 416
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:42.85 1:16.23 500m: 6:17.41 1:17.60 700m: 8:51.19 1:16.59
200m: 2:26.62 1:16.25 400m: 4:59.81 1:16.96 600m: 7:34.60 1:17.19 800m: 10:05.37 1:14.18

24. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 10:19.06 - 389
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:45.51 1:17.77 500m: 6:23.79 1:19.83 700m: 9:03.75 1:20.50
200m: 2:27.74 1:17.32 400m: 5:03.96 1:18.45 600m: 7:43.25 1:19.46 800m: 10:19.06 1:15.31

25. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo Pančevo 10:27.16 - 374
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:46.56 1:19.31 500m: 6:28.83 1:21.37 700m: 9:08.20 1:17.87
200m: 2:27.25 1:17.59 400m: 5:07.46 1:20.90 600m: 7:50.33 1:21.50 800m: 10:27.16 1:18.96

26. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 10:41.39 - 350
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:35.20 1:17.37 500m: 6:23.61 1:25.09 700m: 9:16.18 1:24.89
200m: 2:17.83 1:11.83 400m: 4:58.52 1:23.32 600m: 7:51.29 1:27.68 800m: 10:41.39 1:25.21

27. KALC, Matija 08 Novi Sad 10:45.22 - 344
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:56.22 1:23.18 500m: 6:44.80 1:24.51 700m: 9:31.41 1:21.80
200m: 2:33.04 1:21.48 400m: 5:20.29 1:24.07 600m: 8:09.61 1:24.81 800m: 10:45.22 1:13.81

Apsolutna

1. RATKOV, Nikola 99 Novi Sad 8:11.73 40 777
100m: 59.27 59.27 300m: 3:03.58 1:02.34 500m: 5:08.47 1:02.44 700m: 7:12.16 1:01.59
200m: 2:01.24 1:01.97 400m: 4:06.03 1:02.45 600m: 6:10.57 1:02.10 800m: 8:11.73 59.57

2. SIMIC, Nikola 05 11. April 8:15.25 36 760
100m: 58.61 58.61 300m: 3:03.09 1:02.92 500m: 5:08.90 1:02.71 700m: 7:14.34 1:02.65
200m: 2:00.17 1:01.56 400m: 4:06.19 1:03.10 600m: 6:11.69 1:02.79 800m: 8:15.25 1:00.91

3. GASIC, Mihailo 04 Usce 8:22.15 32 729
100m: 58.87 58.87 300m: 3:04.10 1:02.82 500m: 5:10.29 1:03.17 700m: 7:19.22 1:04.78
200m: 2:01.28 1:02.41 400m: 4:07.12 1:03.02 600m: 6:14.44 1:04.15 800m: 8:22.15 1:02.93

4. JOVANCIC, Marko 05 Vojvodina 8:53.87 30 607
100m: 1:02.48 1:02.48 300m: 3:19.03 1:08.45 500m: 5:34.91 1:07.57 700m: 7:48.67 1:06.71
200m: 2:10.58 1:08.10 400m: 4:27.34 1:08.31 600m: 6:41.96 1:07.05 800m: 8:53.87 1:05.20

5. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 8:56.43 29 598
100m: 1:01.97 1:01.97 300m: 3:16.24 1:07.74 500m: 5:33.33 1:08.22 700m: 7:50.31 1:07.74
200m: 2:08.50 1:06.53 400m: 4:25.11 1:08.87 600m: 6:42.57 1:09.24 800m: 8:56.43 1:06.12

6. BORSOS, Boris 07 PK "Spartak" Subotica 8:59.69 28 587
100m: 1:03.56 1:03.56 300m: 3:21.24 1:09.14 500m: 5:39.85 1:08.98 700m: 7:57.96 1:08.53
200m: 2:12.10 1:08.54 400m: 4:30.87 1:09.63 600m: 6:49.43 1:09.58 800m: 8:59.69 1:01.73

7. PUTIC, Vidoje 06 PK Arena 2015 9:02.54 27 578
100m: 1:03.42 1:03.42 300m: 3:20.70 1:09.05 500m: 5:38.93 1:08.78 700m: 7:57.17 1:08.67
200m: 2:11.65 1:08.23 400m: 4:30.15 1:09.45 600m: 6:48.50 1:09.57 800m: 9:02.54 1:05.37

8. BOSANCIC, Nestor 10 Vojvodina 9:04.57 26 572
100m: 1:04.93 1:04.93 300m: 3:21.50 1:08.70 500m: 5:40.33 1:09.78 700m: 7:58.49 1:08.77
200m: 2:12.80 1:07.87 400m: 4:30.55 1:09.05 600m: 6:49.72 1:09.39 800m: 9:04.57 1:06.08

9. TORNJANSKI, Matija 08 Velika Kikinda 9:14.61 25 541
100m: 1:04.96 1:04.96 300m: 3:28.38 1:12.48 500m: 5:51.10 1:10.15 700m: 8:09.74 1:07.88
200m: 2:15.90 1:10.94 400m: 4:40.95 1:12.57 600m: 7:01.86 1:10.76 800m: 9:14.61 1:04.87
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10. JOVANOVIC, Djordje 08 Sveti Nikola 9:14.96 22 540
100m: 1:05.34 1:05.34 300m: 3:27.19 1:10.16 500m: 5:45.50 1:08.52 700m: 8:06.37 1:10.75
200m: 2:17.03 1:11.69 400m: 4:36.98 1:09.79 600m: 6:55.62 1:10.12 800m: 9:14.96 1:08.59

11. MIHAJLOVIC, Mateja 07 Nis 2005 9:16.10 19 537
100m: 1:06.02 1:06.02 300m: 3:27.74 1:11.20 500m: 5:47.29 1:08.58 700m: 8:08.62 1:10.59
200m: 2:16.54 1:10.52 400m: 4:38.71 1:10.97 600m: 6:58.03 1:10.74 800m: 9:16.10 1:07.48

12. JENOVAI, Miksa 08 Proleter 9:17.14 17 534
100m: 1:06.86 1:06.86 300m: 3:27.29 1:10.32 500m: 5:48.01 1:10.42 700m: 8:09.75 1:10.84
200m: 2:16.97 1:10.11 400m: 4:37.59 1:10.30 600m: 6:58.91 1:10.90 800m: 9:17.14 1:07.39

13. RADISIC, Vukasin 07 Vojvodina 9:23.63 16 516
100m: 1:04.51 1:04.51 300m: 3:25.94 1:11.27 500m: 5:50.75 1:12.65 700m: 8:14.03 1:11.34
200m: 2:14.67 1:10.16 400m: 4:38.10 1:12.16 600m: 7:02.69 1:11.94 800m: 9:23.63 1:09.60

14. MILENOVIC, Mateja 08 Napredak 9:27.79 15 504
100m: 1:06.60 1:06.60 300m: 3:29.85 1:11.79 500m: 5:53.01 1:11.09 700m: 8:16.77 1:11.98
200m: 2:18.06 1:11.46 400m: 4:41.92 1:12.07 600m: 7:04.79 1:11.78 800m: 9:27.79 1:11.02

15. TODOROVIC, Marko 05 Nis 2005 9:29.91 14 499
100m: 1:03.14 1:03.14 300m: 3:25.18 1:12.03 500m: 5:50.91 1:12.64 700m: 8:17.70 1:13.57
200m: 2:13.15 1:10.01 400m: 4:38.27 1:13.09 600m: 7:04.13 1:13.22 800m: 9:29.91 1:12.21

16. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 9:30.13 13 498
100m: 1:04.97 1:04.97 300m: 3:29.48 1:12.27 500m: 5:54.25 1:12.70 700m: 8:21.30 1:13.83
200m: 2:17.21 1:12.24 400m: 4:41.55 1:12.07 600m: 7:07.47 1:13.22 800m: 9:30.13 1:08.83

17. DIVJAKINJA, Damjan 07 Novi Sad 9:31.92 12 494
100m: 1:07.23 1:07.23 300m: 3:34.79 1:13.92 500m: 6:00.42 1:12.37 700m: 8:22.30 1:10.13
200m: 2:20.87 1:13.64 400m: 4:48.05 1:13.26 600m: 7:12.17 1:11.75 800m: 9:31.92 1:09.62

18. FERKETIC, Mihajlo 08 Vojvodina 9:35.57 9 484
100m: 1:08.33 1:08.33 300m: 3:33.53 1:12.46 500m: 5:58.83 1:12.18 700m: 8:24.03 1:12.14
200m: 2:21.07 1:12.74 400m: 4:46.65 1:13.12 600m: 7:11.89 1:13.06 800m: 9:35.57 1:11.54

19. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 9:36.98 7 481
100m: 1:05.60 1:05.60 300m: 3:31.18 1:13.01 500m: 5:58.94 1:14.10 700m: 8:27.41 1:14.50
200m: 2:18.17 1:12.57 400m: 4:44.84 1:13.66 600m: 7:12.91 1:13.97 800m: 9:36.98 1:09.57

20. STEPANOV, Vanja 09 Swim Star 9:43.42 5 465
100m: 1:09.43 1:09.43 300m: 3:37.14 1:13.73 500m: 6:04.96 1:13.66 700m: 8:33.18 1:13.64
200m: 2:23.41 1:13.98 400m: 4:51.30 1:14.16 600m: 7:19.54 1:14.58 800m: 9:43.42 1:10.24

21. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 9:45.39 4 460
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:35.98 1:13.89 500m: 6:04.50 1:14.21 700m: 8:33.54 1:14.10
200m: 2:22.09 1:14.37 400m: 4:50.29 1:14.31 600m: 7:19.44 1:14.94 800m: 9:45.39 1:11.85

22. SVEDIC, Ognjen 07 Crvena Zvezda 9:48.78 3 452
100m: 1:07.28 1:07.28 300m: 3:35.37 1:13.80 500m: 6:04.14 1:14.79 700m: 8:34.85 1:15.51
200m: 2:21.57 1:14.29 400m: 4:49.35 1:13.98 600m: 7:19.34 1:15.20 800m: 9:48.78 1:13.93

23. FILOVSKI, Lazar 07 Napredak 9:51.47 2 446
100m: 1:06.72 1:06.72 300m: 3:34.58 1:14.98 500m: 6:07.53 1:17.08 700m: 8:38.90 1:14.44
200m: 2:19.60 1:12.88 400m: 4:50.45 1:15.87 600m: 7:24.46 1:16.93 800m: 9:51.47 1:12.57

24. PETROVIC, Veljko 10 11. April 9:51.61 1 446
100m: 1:10.39 1:10.39 300m: 3:42.06 1:15.66 500m: 6:12.87 1:14.51 700m: 8:41.72 1:14.08
200m: 2:26.40 1:16.01 400m: 4:58.36 1:16.30 600m: 7:27.64 1:14.77 800m: 9:51.61 1:09.89

25. AVRAMOVIĆ, Anej 09 Vojvodina 9:51.91 - 445
100m: 1:11.27 1:11.27 300m: 3:42.51 1:15.56 500m: 6:13.44 1:15.02 700m: 8:42.77 1:14.45
200m: 2:26.95 1:15.68 400m: 4:58.42 1:15.91 600m: 7:28.32 1:14.88 800m: 9:51.91 1:09.14

26. ORLIC, Uros 09 Vojvodina 9:52.78 - 443
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:41.43 1:15.69 500m: 6:12.60 1:15.26 700m: 8:42.52 1:14.63
200m: 2:25.74 1:15.29 400m: 4:57.34 1:15.91 600m: 7:27.89 1:15.29 800m: 9:52.78 1:10.26
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26. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 9:52.78 - 443
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:30.05 1:12.39 500m: 6:06.05 1:21.08 700m: 8:45.06 1:18.69
200m: 2:17.66 1:13.18 400m: 4:44.97 1:14.92 600m: 7:26.37 1:20.32 800m: 9:52.78 1:07.72

28. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 9:54.01 - 440
100m: 1:09.10 1:09.10 300m: 3:40.02 1:15.46 500m: 6:12.21 1:15.48 700m: 8:41.96 1:14.02
200m: 2:24.56 1:15.46 400m: 4:56.73 1:16.71 600m: 7:27.94 1:15.73 800m: 9:54.01 1:12.05

29. ILIC, Nikola 09 11. April 10:04.15 - 419
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:42.61 1:16.30 500m: 6:16.84 1:17.05 700m: 8:50.91 1:16.48
200m: 2:26.31 1:16.00 400m: 4:59.79 1:17.18 600m: 7:34.43 1:17.59 800m: 10:04.15 1:13.24

30. STAMATOVIC, Mihajlo 08 Pirat 10:05.37 - 416
100m: 1:10.37 1:10.37 300m: 3:42.85 1:16.23 500m: 6:17.41 1:17.60 700m: 8:51.19 1:16.59
200m: 2:26.62 1:16.25 400m: 4:59.81 1:16.96 600m: 7:34.60 1:17.19 800m: 10:05.37 1:14.18

31. MITROVIC, Vuk 10 Nis 2005 10:05.77 - 415
100m: 1:09.26 1:09.26 300m: 3:45.04 1:17.44 500m: 6:18.01 1:16.18 700m: 8:52.66 1:18.07
200m: 2:27.60 1:18.34 400m: 5:01.83 1:16.79 600m: 7:34.59 1:16.58 800m: 10:05.77 1:13.11

32. PAVLOVIC, Veljko 09 Crvena Zvezda 10:19.06 - 389
100m: 1:10.42 1:10.42 300m: 3:45.51 1:17.77 500m: 6:23.79 1:19.83 700m: 9:03.75 1:20.50
200m: 2:27.74 1:17.32 400m: 5:03.96 1:18.45 600m: 7:43.25 1:19.46 800m: 10:19.06 1:15.31

33. MILTENOVIĆ, Stefan 08 Dinamo Pančevo 10:27.16 - 374
100m: 1:09.66 1:09.66 300m: 3:46.56 1:19.31 500m: 6:28.83 1:21.37 700m: 9:08.20 1:17.87
200m: 2:27.25 1:17.59 400m: 5:07.46 1:20.90 600m: 7:50.33 1:21.50 800m: 10:27.16 1:18.96

34. LAKOVIC, Aleksandar 08 Sveti Nikola 10:41.39 - 350
100m: 1:06.00 1:06.00 300m: 3:35.20 1:17.37 500m: 6:23.61 1:25.09 700m: 9:16.18 1:24.89
200m: 2:17.83 1:11.83 400m: 4:58.52 1:23.32 600m: 7:51.29 1:27.68 800m: 10:41.39 1:25.21

35. KALC, Matija 08 Novi Sad 10:45.22 - 344
100m: 1:11.56 1:11.56 300m: 3:56.22 1:23.18 500m: 6:44.80 1:24.51 700m: 9:31.41 1:21.80
200m: 2:33.04 1:21.48 400m: 5:20.29 1:24.07 600m: 8:09.61 1:24.81 800m: 10:45.22 1:13.81
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